АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.01.2024 № 17

Об утверждении  муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Майского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2024 - 2034 гг.

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Постановлением Правительства РФ от 1 октября 2015 г. N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного  развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов",  администрация  Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2024 -  2034 гг.
2.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Майские ведомости" и разместить на официальном сайте администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Майского сельсовета	           С.А.Шлихтенмаер
Черепановского района
Новосибирской области

Иванникова Е.Ф.
57 -234
[bookmark: _GoBack]